CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislath oiã crns.pr.go's.br Site: wmw.cms.pr.goN.br

INDICAÇÃO N° 101/2023

Sarandi, 6 de abril de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,

após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja implantado no município o Conselho Municipal da Mulher.

Respeitosamente, Vereadora Keila Batista Zegobia "Keila Zegobia".

Plenário Adércio Marques da Silva.

KEILA BATISTA ZE BIX "KEILA ZEGOBIA"
Vereadora-Autora

ver.zegobia.keilagens.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 101/2023 DATA DE APRESENTAÇÃO 06/04/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA: 10/04/2023

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.
/

ENCAMINHADO ATRAVÉS Dp-OFIC O N°
049/20 J/ MS DE M4/2023

OBS. VISTO PRESID NT

/